АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
«  26 » февраля  2019  г.  № 9
Об аннулировании объектов адресации в ФИАС
           Руководствуясь Федеральным законом 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Красностекловарского сельского поселения от 04.09.2012 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упорядочивании почтовых адресов объектам недвижимости», от 24.08.2015 года № 51 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», справками  отдела надзорной деятельности и профилактической работы Звениговского и Моркинского муниципальных районов о пожаре  от 07.02.2019 г и  в связи с упорядочиванием адресной системы

Администрация    Красностекловарского     сельского         поселения  п о с т а н о в и л а:

1.Анулировать адреса объектов адресации на территории администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» в Федеральной информационной адресной  системе согласно приложения № 1.

2.Ответственному лицу за ведение реестра достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в ФИАС  Губайдуллиной Т.Н. внести изменения в Федеральную информационную адресную систему согласно приложения № 1.

 3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения  и разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»:

 http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                    Глава Администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________Т.Н.Губайдуллина

                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                             постановлением Администрации

                                                                                                                                                                                   Красностекловарского сельского  поселения
                                                                                                                                                                                                от « 26 » февраля  2019 г. № 9
	объект

адресации
	Наименование
	Примечание

	страны
	субъекта
	муниципальный район
	сельское поселение
	населённый пункт
	улица
	дом

	Жилой дом
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Красный Стекловар
	 Красноармейская
	16
	Справка о пожаре

от 07.02.2019 № 24-2-6-8

	Жилой дом
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Красный Стекловар
	Комсомольская
	2
	Справка о пожаре

от 07.02.2019 № 25-2-6-8

	Жилой дом
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Красный Стекловар
	Лесная
	17
	Справка о пожаре

от 07.02.2019 № 26-2-6-8

	Жилой дом
	Российская Федерация
	Республика Марий Эл
	Моркинский
	Красностекловарское
	поселок
Красный Стекловар
	Дзержинского
	28
	Справка о пожаре

от 07.02.2019 № 28-2-6-8